
Opplevelser året rundt Bli medlem du også

Arboretet har Norges største rosesamling med over 
500 ulike arter og sorter. 

Fjellhagen i Botanisk hage har et stort mangfold av arter fra hele 
verden. Selv afrikanske planter som denne Kniphofi a triangularis 
trives her. 

Arboretet er godt tilrettelagt for ferdsel med et nettverk av turveier
og stier. 
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For mange besøkende er vårens rhododen-
dronblomstring et absolutt høydepunkt. 
Andre foretrekker kanskje en vintervand-
ring gjennom en natur på hvilepuls eller å 
kombinere en vandring gjennom plante-
samlingene med et bad på en av de to
badeplassene, Grønevika og Sandholna. 
Andre attraksjoner er Botanisk hage med 
Japanhagen og Fjellhagen. 

God tur!

Til en pris av kun kr 200,- får du: 
• Arboretets fl otte årsskrift “Årringen” 
 (kr 175,- i løssalg)
• Aktivitetskalender med oversikt over 
 medlemsmøter og andre viktige hendelser 
• Temavandringer i Arboretet og Botanisk hage
• Turer og kurs
• Plantesalget i april er et høydepunkt for 
 mange. Her kan du få kjøpe sjeldne planter 
 som ikke er å få kjøpt på hagesentre 
• Alle medlemmer deltar dessuten automatisk i 
 et årlig plantelotteri

Vil du vite mer om Arboretets venner?
Ta kontakt med administrasjonen ved
Arboretet og Botanisk hage:
tlf. 55 58 72 50.
e-post: post@arboretet.uib.no

Følg med på nettsidene: www.uib.no/arboretet

Arboretets
venner

Arboretets venner ble stiftet i 1986 og er en 
støtteforening for Arboretet og Botanisk hage 
på Milde.

Kanskje et medlemskap i
venneforeningen er noe for deg?



Arboretet og Botanisk hage     Arboretets venner – hva gjør vi?

Arboretets dag i månedsskiftet mai-juni er et stort arrangement med 
aktiviteter for barna og utstillinger.

Arboretet har den største rhododendron-samlingen i Norden, med nær 
300 arter og 600 kultiverte sorter. 

Høstfargene i Arboretet er fl otte og vel verdt en tur. Området kan by 
på opplevelser året rundt. 

På Milde fi nnes en samling på mer enn 
5000 planteslag. Formålet med denne sam-
lingen er å drive forskning, undervisning 
og utprøving av planter for norske forhold. 
Det norske arboret har siden etableringen 
i 1971 også utviklet seg til å bli et svært 
attraktivt frilufts- og rekreasjonsområde. 
Nær hundre tusen besøkende fi nner veien 
hit hvert år. Nøkkelen til suksessen ligger 
i kombinasjonen av plantesamlinger og 
friluftsliv. Mange av samlingene er integrert 
i furuskog og andre naturlige omgivelser. 
Terrenget er utbygd med et nett av turveier 
som gjør området lett tilgjengelig. Arboretet 
er blant de få friområder som er tilrettelagt 
for rullestolbrukere. Kaféen i Blondehuset, 
som er åpen i helgene i sommerhalvåret, er 
også svært populær. 

Venneforeningen har som formål å fremme og
støtte virksomheten ved Arboretet og Botanisk 
hage på Milde. Vedlikehold og utbygging av 
området krever betydelige midler og stor 
arbeidsinnsats. Ressursene Arboretet rår 
over, er ikke tilstrekkelige til å vedlikeholde 
samlinger og arealer. Venneforeningen støtter 
virksomheten ved hjelp av midler som ska�es 
til veie gjennom kontingent, medlemsarrange-
menter o.l. Venneforeningen har som et mål å 
bidra til at området blir stadig mer attraktivt.
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